

Årsredovisning 2006

SystemSeparation Sweden Holding AB (publ)

org nr 556670-2584



Årsstämma

Årsstämma (ordinarie bolagsstämma) äger rum torsdagen den 3 maj 2007 kl.16.00 på Spårvagnshallarnas konferens, Birger Jarlsgatan 57 A, Stockholm.

Anmälan och deltagande

Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken per den 26 april 2007, och dels anmäla sitt deltagande senast klockan 15.00 torsdagen den 26 april 2007 under adress SystemSeparation Sweden Holding AB, årsstämma, Kungsängsvägen 10, 753 23 Uppsala, per fax 018-12 00 72 eller per e-post till info@systemseparation.se. Vid anmälan skall uppges namn, person- eller organisationsnummer, adress och telefonnummer samt eventuellt medföljande antal (dock högst två) biträden.

Ombud samt företrädare för juridisk person ombeds att inge behörighetshandling före årsstämman.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom värdepappersinstitut eller annan förvaltare måste för att äga rätt att delta i årsstämman, begära att tillfälligt införas i aktieboken hos VPC i eget namn. Sådan inregistrering, så kallad rösträttsregistrering, måste vara verkställd torsdagen den 26 april 2007, vilket innebär att aktieägaren i god tid före detta datum måste underrätta förvaltaren härom.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

Tidpunkter för ekonomisk information

SystemSeparation avser att lämna följande ekonomisk information för verksamhetsåret 2007:

Delårsrapport första kvartalet	3 maj 2007
Delårsrapport andra kvartalet	31 augusti 2007
Delårsrapport tredje kvartalet	23 november 2007
Bokslutskommuniké	Februari 2008
Årsredovisning	April 2008

SystemSeparations ekonomiska information finns tillgänglig på www.systemseparation.se

Innehållsförteckning

	sida
Brev från styrelsens ordförande	4
Koncernchefens kommentar	5
Aktien och ägarförhållanden	6
Räkenskaper i sammandrag	7
Nyckeltal	8
Förvaltningsberättelsen	9
Resultaträkning - Koncern	14
Balansräkning - Koncern	15
Förändring eget kapital - Koncern	17
Kassaflödesanalys - Koncern	18
Resultaträkning - Moderbolag	19
Balansräkning - Moderbolag	20
Förändring eget kapital - Moderbolag	22
Kassaflödesanalys - Moderbolag	23
Noter	24
Definitioner	46
Styrelsen försäkrar	47
Revisionsberättelsen	48
Styrelse, ledning och revisor	49

Brev från styrelsens ordförande - bästa aktieägare

*2006 var, om vi ska vara ärliga, ett riktigt bedrövligt år!
Så låt oss glömma det så fort som möjligt, och rikta blicken framåt.*

Ett antal mycket positiva förändringar gjordes dock under året, vilket gör att SystemSeparation idag har en ny företagsledning, en delvis ny styrelse, ett bra och växande produktprogram samt, efter en lyckad nyemission, en stark likviditet. Det finns en stor och växande marknad för våra produkter, och vidare en stor och växande marknad för de spännande produkter som vi har under utveckling.

Med alla dessa positiva faktorer, vad är det då som saknas? Jo, Volym!, Volym!, Volym! Därför fokuserar vi nu, styrelse, ledning och alla anställda på att bygga upp vår försäljning och en bra marknadsorganisation. För att visa hur mycket detta genomsyrar organisationen kan jag, som exempel, berätta att det på företagets anslagstavla står skrivet "Sell, Sell, Sell" och "Hurry, Hurry, Hurry".

Vi tänker inte sälja några skinn i förväg, utan rapportera till marknaden allteftersom björnarna blivit skjutna, men att SystemSeparation går en positiv framtid till mötes är jag övertygad om.

Vänliga hälsningar

Magnus Unger
Styrelseordförande

Koncernchefens kommentar

- ett år av förändring och förnyelse med grunden lagd för en stark tillväxt

Det gångna året har varit ett år av besvikelse, men också ett år av förändring och förnyelse. I maj 2006 tillträdde jag som VD för SystemSeparation, och bolaget fick också en helt ny ledningsgrupp. SystemSeparation hade då gjort betydande strategiska investeringar i Ryssland, Asien och Mellanöstern för att få ut sina produkter på marknaden.

Förvärvsförhandlingar av Bycosingruppen, som avbröts i maj 2006, kostade företaget dyrbar tid och förlorade marknadsansträngningar under första halvåret. Detta hade en negativ påverkan på företagets resultaträkning, och för första halvåret 2006 redovisade SystemSeparation en förlust på 16 miljoner kronor.

Under det andra halvåret har vi fokuserat på affärsområdet Power, den operativa kärnverksamheten, att utveckla och sälja kostnads-effektiva oljeadditiv för ökad förbränningseffektivitet, minskad korrosion och reduktion av miljöutsläpp världen över.

Det många både strategiska och taktiska beslut som fattats under det sista halvåret har haft som syfte att föra företaget från en inledande, entreprenöriell fas, till en mer planerad och strukturerad marknadsorganisation och tillväxtfas. Denna förändring har redan inletts.

För att trygga finansieringen av SystemSeparations tillväxtfas genomfördes under hösten en nyemission, som stärkte företagets kassa med 28 miljoner kronor.

Ett optionsprogram har införts i syftet att motivera SystemSeparations medarbetare till ytterligare ansträngningar för ett bättre resultat samt attrahera och binda kompetent personal till företaget.

För att möta de ökade kundkraven har vi inlett en ISO 9000 certifiering.

Vi har intensifierat våra marknadsföringsaktiviteter i Ryssland, Kina, Sydkorea, Pakistan och Mellanöstern, och idag kan SystemSeparation visa upp flera framträdande referensanläggningar hos kunder i de ledande marknaderna för oljeeldade kraftverk. Utöver vårt samarbete med den ryska energimyndigheten RAO-UES så har vi även intensifierat samarbetet med framstående världsledande företag inom kraftgenerering, ett utomordentligt viktigt steg eftersom det ger oss möjligheten att komma in hos potentiella kunder genom direkt rekommendation av anläggningstillverkarna.

Vår tekniska servicegrupp har också varit mycket aktiv under det senaste halvåret. Utöver fortsatt utveckling, av vår nuvarande produktlinje för oljekraftverk, så har vi även utvecklat ett nytt produktprogram för den marina industrin. Vi har dessutom förbättrat våra produktionsprocesser för att sänka produktionskostnader. SystemSeparation är och kommer att förbli ett företag där forskning och utveckling spelar en nyckelroll i sättet vi differentierar oss gentemot våra konkurrenter.

Det påtagliga klimatförändringarna har placerat energifrågan högst på dagordningen världen över, med målet att sänka utsläppen av växthusgaser för att kunna möta kraven som ställts i Kyotoprotokollet. Kraftverk som utnyttjar fossila bränslen har nyligen tilldelats utsläppsrestriktioner. Eftersom SystemSeparations produkter har egenskapen att betydligt reducera förorenande utsläpp ser vi detta som ännu en stark drivkraft för vår marknads-tillväxt.

Jag vill avsluta med att tacka för det förtroende som ni aktieägare visat mig och mina medarbetare under det gångna året. Vi har nu lagt grunden för en stark tillväxt och jag ser fram emot 2007 som året då vi tar flera viktiga steg i vår ambition att bli världens ledande företag inom oljeadditiv till kraftverksindustrin.

Peter Henderson

Styrelseledamot och VD

Aktien och ägarförhållanden

SystemSeparation Sweden Holding AB är sedan 2004 noterat på Aktietorget, en auktoriserad marknadsplats under Finansinspektionens tillsyn. Från och med den 29 mars 2007 är Aktietorget inte en auktoriserad marknadsplats.

Aktiekapitalet

Den 31 december 2006 var 30 018 786 aktier utgivna. Alla aktier har lika rösträtt och lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Ägarstruktur

Aktieägare *	Antal aktier	Andel %
Vostok Nafta Ltd	5 926 991	19,74
Alga Styrinvest AB	2 430 500	8,09
Gunnar Ström	2 192 500	7,30
Magnus Unger	2 000 000	6,66
Göran Källebo	1 112 041	3,70
AB Johan Hansson	900 000	2,99
Jonsson Consult AB	770 000	2,56
Nordnet Pensionsförsäkring AB	700 800	2,33
Lennart Nevrén	500 000	1,66
Peter Henderson	470 000	1,56
Övriga	13 015 954	43,41
Totalt	30 018 786	100,00

* Utdrag enligt VPC AB den 31 december 2006.

Antalet aktieägare i SystemSeparation Sweden Holding AB uppgick per den 31 december 2006 till 847. De tio största ägarna kontrollerade 56,59 % av bolagets aktier.

SystemSeparation Sweden Holding AB:s börsvärde uppgick till den 31 december 2006 till 79,5 MKR.

Styrelsen föreslår med beaktande av bolagets finansiella ställning att ingen utdelning bör utgå för år 2006. Ingen utdelning utgick för 2005.

Aktiekapitalets utveckling

År	Händelse	Förändring antalet aktier	Förändring av aktiekapitalet	Totalt antal aktier	Nominellt belopp	Totalt aktiekapital
okt-04	Bolagsbildning	7 540 000	678 600,00	7 540 000	0,09 kr	678 600,00
dec-04	Nyemission	793 000	71 370,00	8 333 000	0,09 kr	749 970,00
jan-05	Nyemission	126 164	11 354,76	8 459 164	0,09 kr	761 324,76
mar-05	Nedsättning	0	-169 183,28	8 459 164	0,09 kr	592 141,48
mar-05	Nyemission	11 000	770,00	8 470 164	0,09 kr	592 911,48
mar-05	Fondemission	0	169 403,28	8 470 164	0,09 kr	762 314,76
apr-05	Nyemission	1 536 098	138 248,82	10 006 262	0,09 kr	900 563,58
dec-05	Nyemission	5 003 131	450 281,79	15 009 393	0,09 kr	1 350 845,37
okt-06	Nyemission	15 009 393	1 350 845,37	30 018 786	0,09 kr	2 701 690,74

Räkenskaper i sammandrag

- Koncernen

TSEK	2006-01-01- 2006-12-31	2004-09-01- 2005-12-31 ²	2003-05-01- 2004-08-31 ¹	2002-05-01- 2003-04-30 ¹	2001-05-01- 2002-04-30 ¹	2000-05-01- 2001-04-30 ¹
Resultaträkning i sammandrag						
Omsättning	26 544	33 480	4 490	1 867	1 790	353
Rörelseresultat (EBIT)	-20 714	-5 050	-86	-305	20	153
Resultat efter finansiella poster	-21 126	-5 386	36	-320	-1	151
Årets resultat	-21 112	-5 466	36	-269	23	57
Balansräkning i sammandrag						
Anläggningstillgångar	1 598	3 420	1 072	98	159	176
Övriga omsättningstillgångar (ex. likvida medel)	16 130	17 146	1 091	508	310	298
Likvida medel	31 980	22 890	124	217	44	139
Eget kapital	43 043	36 436	136	-90	180	157
Obeskattade reserver	-	-	-	-17	34	72
Uppskjuten skatteskuld	323	386	-	-	-	-
Långfristiga skulder	-	-	309	375	9	-
Kortfristiga skulder	6 342	6 635	1 841	555	290	385
Balansomslutning	49 708	43 457	2 287	823	513	613
Kassaflödesanalys i sammandrag						
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-19 035	-4 848	139	-246	51	140
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	729	-11 470	703	66	-106	186
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-323	-1 642	-1 059	-14	-49	-188
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	27 719	40 726	124	366	9	-
Årets kassaflöde	9 090	22 766	-93	172	-94	138

¹ Upprättade enligt tidigare använda redovisningsprinciper i form av ÅRL och BFN allmänna råd

² Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Nyckeltal

- Koncernen

TSEK	2006-01-01- 2006-12-31	2004-09-01- 2005-12-31 ²	2003-05-01- 2004-08-31 ¹	2002-05-01- 2003-04-30 ¹	2001-05-01- 2002-04-30 ¹	2000-05-01- 2001-04-30 ¹
Marginaler						
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	1%	43%
Vinstmarginal, %	Neg	Neg	1%	Neg	Neg	43%
Räntabilitetsmått						
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	13%	Neg	11%	93%
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	155%	Neg	13%	45%
Kapitalstruktur						
Justerat eget kapital	43 043	36 436	136	-102	204	209
Genomsnittligt eget kapital	39 740	18 254	23	45	168	128
Skuldsättningsgrad, %	0%	1%	44%	Neg	5%	0%
Soliditet, %	86%	84%	6%	Neg	40%	34%
Räntetäckningsgrad, %	Neg	Neg	492%	Neg	97%	7097%
Andel riskbärande kapital, %	87%	85%	6%	Neg	35%	26%
Medarbetare						
Antal anställda vid periodens utgång	17	17	3	3	1	1
Medelantalet anställda under perioden	17	10	3	3	1	1
Data per aktie						
	2006	2005	2004	2003	2002	2001
Genomsnittligt antal aktier för perioden	18 762	8 991	1 000	1 000	1 000	1 000
Genomsnittligt antal aktier för perioden efter full utspädning	18 762	8 991	1 000	1 000	1 000	1 000
Antal aktier vid periodens slut	30 019	15 009	1 000	1 000	1 000	1 000
Resultat per aktie, SEK	-1,13	-0,62	36	-269	23	57
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-1,13	-0,62	36	-269	23	57
Eget kapital per aktie, SEK	1,43	2,4	136	-90	180	157

¹ Upprättade enligt tidigare använda redovisningsprinciper

² Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Förvaltningsberättelsen

Verksamhetsöversikt

Världen som hemmamarknad

SystemSeparation Sweden Holding AB är ett internationellt verksam, specialiserat kemibolag som erbjuder innovativa och högkvalitativa produkter och tillhörande tjänster. SystemSeparation är även ett produktionsbolag som tillverkar, lagerför och distribuerar specialkemiska produkter.

Innovation som drivkraft

Avancerad forskning och utveckling inom utvalda områden utgör en viktig bas för SystemSeparations drivkraft. SystemSeparation är och kommer att förbli ett företag där forskning och utveckling spelar en nyckelroll i sitt sätt att differentiera sig gentemot konkurrenter.

Specialkemiska produkter till kraftindustrin

SystemSeparations huvudmarknad är specialkemiska produkter till oljekraftverk. De produkter och tjänster som SystemSeparation erbjuder ökar kundernas lönsamhet samtidigt som miljöpåverkan minskar. Produkterna skapar besparingar för SystemSeparations kunder i form av större energiutnyttjande, minskade korrosions- och underhållskostnader, samt reducerande effekt av miljöfarliga utsläpp.

Framtidsutsikter

Trots det dåliga resultatet under detta år, så hade SystemSeparation under 2006 ett år av förnyelse och positiva förändringar i form av strategiska och taktiska beslut som fattats under det sista halvåret. Dessa beslut har fört företaget från en inledande entreprenöriell fas, till en mer planerad och strukturerad marknadsorganisation och tillväxtfas.

Den växande efterfrågan av el, de lägre kvalitativa bränslena, samt de hårdare kraven angående miljöutsläpp är alla betydelsefulla drivkrafter till den ökade efterfrågan på SystemSeparations produkter.

Genom en satsning på uppbyggnaden av en starkare försäljningsorganisation, samt fortsatt fokus på forskning och utveckling, möter SystemSeparation den växande efterfrågan.

Mål för koncernen

Bolagets målsättning är att med innovativa specialkemiska produkter och tekniska lösningar bli en världsledande leverantör till fossilbränsle-eldande kraftindustrin, genom att ge sina kunder större energiutnyttjande, minskade korrosions- och underhållskostnader, samt reducerande effekt av miljöfarliga utsläpp.

Aktien och ägarförhållanden

Antalet aktieägare i SystemSeparation Sweden Holding AB uppgick per den 31 december 2006 till 847 (988). De tio största ägarerna kontrollerade 56,59 (62,32) procent av bolagets aktier.

Koncernöversikt

Bolagsstruktur och legal struktur

SystemSeparation Sweden Holding AB (publ) med organisationsnummer 556670-2584 är moderbolag till dotterbolaget SystemSeparation Sweden AB med organisationsnummer 556446-4914 och dotterbolaget SystemSeparation Skebobruk AB med organisationsnummer 556667-0948.

Båda dotterbolagen är helägda av SystemSeparation Sweden Holding AB och bildade och registrerade enligt svensk rätt. All försäljning, produktägande och produktutveckling sker i dotterbolagen. Dotterbolaget SystemSeparation Sweden AB utgör affärsområdet Syse Power, som utvecklar och säljer produkter inom förbränningsteknologi till kraftproducerande kunder. Dotterbolaget SystemSeparation Skebobruk AB utgör affärsområdet Syse Specialkemi, som tillverkar och distribuerar kemiska specialprodukter till industri- och konsumentmarknaden i Norden.

Resultat och avkastning

SystemSeparations omsättning för 2006 uppgick till 26,5 (33,5) MSEK, en minskning med cirka 7 MSEK. Denna minskning i omsättningen beror delvis på att 2005 var ett förlängt räkenskapsår, men återspeglar även bl.a. variationer i leveranser under 2005 i samband med uppstart av flera fälttest samt en engångsorder till Irak. Bruttomarginalen för helårsperioden förblev stabil med 49,0% procent (49,9%).

För året 2006 uppgick rörelseresultatet till -20,7 (-5,1) MSEK, dvs. en försämring med 15,6 MSEK. Denna försämring av resultatet återspeglar dels en reduktion av täckningsbidraget från lägre försäljningsvolym med -4,3 MSEK, men även en nettoökning av rörelsens övriga kostnader med -11,3 MSEK.

Rörelsens övriga externa kostnader ökade med 5,6 MSEK. Detta kan härledas till engångskostnader från nedskrivningar av kundfordringar, kostnadsförda förskottsprovisioner avseende Mellanöstern samt due diligence kostnader i samband med det planerade, men ej fullföljda, förvärvet utav Bycosingruppen. Vad avser de förskottsbelopp som betalats till SystemSeparations ryska agent föreligger ingen anledning till värdereglering.

Jämfört med helåret 2005 uppgick personalkostnaderna under 2006 till 11,1 (7,3) MSEK, vilket är en ökning med 3,8 MSEK, och som huvudsakligen beror på nyanställningen av 8 medarbetare under de sista 18 månaderna.

Avskrivningar och nedskrivningar ökade till 2,1 (0,4) MSEK för året, framförallt i samband med nedskrivning av immateriella tillgångar med 1,7 MSEK.

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning bör utgå för 2006.

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -19,2 (-4,8) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 27,8 (40,7) MSEK. Likvida medel uppgick vid årets slut till 32,0 (22,9) MSEK. Under hösten 2006 utfördes det en framgångsrik nyemission med företrädesrätt till befintliga aktieägare. Emissionslikviden tillförde företaget 30 MSEK före emissionskostnader. SystemSeparation har en kreditfacilitet på 3,5 MSEK. Denna facilitet, som är koncernens primära likviditetsreserv, var vid årsskiftet outnyttjad.

Riskhantering

Som en global koncern med verksamhet i 10 länder är SystemSeparation exponerat för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. Riskhanteringen är därför en viktig process för SystemSeparation i syfte att nå uppsatta mål. En effektiv riskhantering är en kontinuerlig process som bedrivs inom ramen för den operativa styrningen och utgör ett naturligt led i den löpande uppföljningen.

Riskhanteringen behandlas i SystemSeparations ledning och styrelse. Riskhanteringen omfattar följande riskområden:

- Strategiska risker med avseende på marknad och bransch
- Kommersiella, operativa och finansiella risker
- Efterlevnad av externa och interna regelverk
- Finansiell rapportering
- Kreditrisker mot utländska agenter

Rörelsekapital

Under året har ett omfattande arbete bedrivits för att förbättra den relativa kapitalbindningen vilket har resulterat i en minskning av det bundna kapitalet i förhållande till faktureringen. Rörelsekapitalet var vid årets slut 16,1 (17,1) MSEK. Den relativa kapitalbindningen var 60% (64) av faktureringen.

Eget kapital

Eget kapital uppgick vid årets slut till 43,0 (36,4) MSEK, eller utslaget per aktie 1,43 (2,42) SEK. Soliditeten var 86% (84).

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,3 (1,4) MSEK och avsåg huvudsakligen affärsområdet Syse Specialkemi.

Marknaden

Stigande priser på fossila bränslen

Under de senaste åren har prisen på fossila bränslen stigit kraftigt på världsmarknaden. Grunden till detta har bl.a. varit de politiska spänningarna i Mellanöstern, den globala ekonomiska tillväxten, den snabbt tilltagande efterfrågan på olja i Asien, den spekulativa marknaden samt den begränsade raffinaderikapaciteten. Detta i samband med den reglerade prissättningen inom elkraftindustrin, har gjort det nödvändigt för oljeeldade kraftverk att använda allt lägre kvalitativa tungoljor som behöver kompletteras med oljeadditiv för att uppnå en fullständig och effektiv förbränning.

Klimatförändringar och Kyotoprotokollet

De påtagliga klimatförändringarna har placerat energifrågan högst på dagordningen världen över, med målet att sänka utsläppen av växthusgaser för att kunna möta kraven som ställts i Kyotoprotokollet. Kraftverk som utnyttjar fossila bränslen har nyligen tilldelats utsläppsrestriktioner. Eftersom SystemSeparations produkter har egenskapen att betydligt reducera förorenande utsläpp ser vi detta som ännu en stark drivkraft för SystemSeparations marknadstillväxt.

Marknadsaktiviteter

Under det gångna året har SystemSeparation intensifierat marknadsföringsaktiviteterna i Ryssland, Kina, Sydkorea, Pakistan och Mellanöstern, och kan idag visa upp flera framträdande referensanläggningar hos kunder i de ledande marknaderna för oljeeldade kraftverk. Utöver samarbetet med RAO-UES så har bolaget även intensifierat samarbetet med framstående världsledande företag inom kraftgenerering, som förväntas ge tillträde till potentiella kunder genom direkt rekommendation av anläggningstillverkarna.

Genom marknadsaktiviteter under 2005 och 2006 har SystemSeparations produkter successivt etablerats på viktiga huvudmarknader. Kännedomen om SystemSeparations produkter har därmed ökat inom den internationella kraftindustrin. Bolaget förväntar sig att under 2007 och 2008 se resultat av de marknadsinvesteringar som genomförts i Ryssland, Kina, Saudiarabien och Sydkorea. Länder med stor elförbrukning och en stor andel oljekraftverk. Bolaget har affärsförbindelser med flera oljekraftverk på dessa huvudmarknader.

Forskning, utveckling och kvalitetssäkring

Utöver den fortsatta utvecklingen av den befintliga produktlinjen för oljekraftverk, så har bolaget under det gångna året utvecklat ett nytt produktprogram av oljeadditiv för den marina industrin. SystemSeparation har redan idag en mindre kundkrets inom sjöfartsindustrin som använder sig av SystemSeparations oljeadditiv, och har i och med detta även lagt grunden för vidareutvecklandet av detta segment.

Med syftet att förbättra kundnöjdheten så påbörjade SystemSeparation under året även certifiering enligt ISO 9000. Certifieringsprocessen beräknas vara klar under det andra kvartalet 2007.

Bolaget har en internationell patentansökan som inlämnades den 16 september 2003 och som har sedan dess överförts i nationell fas i Kanada, Kina och USA och i nationell fas vid det europeiska patentverket i München och det eurasiatiska patentverket i Moskva.

Miljö

SystemSeparations produkter har ingen negativ miljöpåverkan, utan används för att reducera förorenande utsläpp. Det påtagliga klimatförändringarna har placerat energifrågan högst på dagordningen världen över, med målet att sänka utsläppen av växthusgaser för att kunna möta kraven som ställts i Kyotoprotokollet. Kraftverk som utnyttjar fossila bränslen har nyligen tilldelats utsläppsrestriktioner. SystemSeparations produkter har egenskapen att betydligt reducera förorenande utsläpp, och bolaget bedriver intensiv forskning och utveckling för att kunna effektivisera förbränningsprocessen ytterligare vilket bidrar till att minska utsläppen av miljöpåverkande ämnen.

Affärsområdet Syse Power

SystemSeparation Power utvecklar och marknadsför specialkemiska produkter till oljeeldade kraftverk. Produkterna syftar till att öka förbränningseffektiviteten, eliminera korrosion i anläggningar samt reducera effekten utav miljöfarliga avgasutsläpp.

Syse Power's redovisade en nettoomsättning på 12,6 (18,9) MSEK, vilket var 6,3 MSEK lägre än samma period föregående år. Rörelseresultatet från januari till december blev -18,5 (-6,5), och innehåller engångskostnader som huvudsakligen består av nedskrivningar av tillgångar i samband med marknadsinvesteringar i mellanöstern.

Antalet anställda var den 31 december 8 (8).

Affärsområdet Syse Specialkemi

SystemSeparation Specialkemi är ett produktionsbolag som tillverkar specialkemiska produkter till industri och konsument, på den nordiska marknaden samt till kunder på världsmarknaden.

SystemSeparation Specialkemi's utveckling förblev stabilt under året. Omsättningen uppgick till 13,9 (14,8) MSEK, och rörelseresultatet 1,6 (1,7) MSEK.

Antalet anställda var den 31 december 9 (9).

Moderbolaget

Moderbolaget redovisade ingen omsättning under året. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3,1 (-0,3) MSEK, och återspeglar due diligence kostnader som koncernen hade i samband med planerna att förvärva Bycosingruppen. Moderbolagets egna kapital uppgick den 31 december till 43,3 MSEK.

Moderbolaget har under räkenskapsåret lämnat 15 (10) MSEK i aktieägartillskott till dotterbolaget SystemSeparation Sweden AB för förlusttäckning, samtidigt som moderbolaget skrivit ned värdet på dotterbolagets aktier med motsvarande belopp.

Val av ny ledning

Under året utnämndes Peter Henderson till Verkställande Direktör och Styrelseledamot. Peter Henderson är brittisk medborgare, från Skottland, och har tidigare varit ansvarig för SystemSeparation i Mellanöstern. Peter Henderson har mångårig erfarenhet från oljeadditivmarknaden på internationell nivå från ledande befattningar inom bland annat Clariant-koncernen.

Daniel Weitmann utnämndes till vice VD och Chief Financial Officer. Daniel Weitmann har en mångårig internationell erfarenhet inom den industriella sektorn som ansvarig för ekonomi och finans, och har haft flera ledande befattningar bl.a. inom Wella gruppen, samt som revisor på KPMG.

Magnus Unger valdes till ny ordförande på SystemSeparation. Magnus Unger har under åren varit ansvarig inom flera ledande koncerner, inklusive Semper AB, SCA/Mölnycke Gruppen och Atlas Copco. Utöver positionen som ordförande inom SystemSeparation sitter Magnus Unger i styrelsen på Lundin Petroleum, Quartz Pro och Strategic Leap.

Göran Brorsson valdes till vice ordförande. Göran Brorsson är VD för Westergyllenkongern och har även haft ledande befattningar inom AssiDomän och Sonesson Gruppen.

Sven Karlin valdes till ny styrelseledamot. Sven Karlin har en mångårig bakgrund inom kraftindustrin, och har haft ledande positioner inom flera koncerner inklusive Alstom, Asea Brown Boveri och Gadelius.

Styrelsearbetet och dess arbetsordning

Styrelsearbetet

Under året har Styrelsen sammanträtt tolv gånger. Vid sju av styrelsens sammanträden har en styrelseledamot varit frånvarande, och vid två av styrelsens sammanträden har två styrelseledamöter varit frånvarande. Vid övriga tillfällen har samtliga ledamöter varit närvarande.

Under året tillkom Sven Karlin och Peter Henderson som nya styrelseledamöter. Mats Olofson och Sune Karlson avböjde omval och Gunnar Ström avgick som styrelseledamöter.

I början av året behandlade styrelsen försäljningsstrategin i Ryssland samt förvärvet av Bycosin gruppen. Under denna period upptog även styrelsearbetet rekryteringen av en ny ledning, som resulterade i utnämningen av Peter Henderson som Verkställande Direktör och Daniel Weitmann till Chief Financial Officer och vice Verkställande Direktör.

Under sommaren utfärdades det en nyemission med syftet att stärka företagets kapitalbas. Parallellt behandlade styrelsen strategiska frågor kring uppbyggnaden av marknadsorganisationen, med fokus Ryssland, Kina, Syd Korea och Pakistan.

Under hösten införde styrelsen ett optionsprogram i syftet att motivera SystemSeparations medarbetare till ytterligare ansträngningar för ett bättre resultat samt attrahera och binda kompetent personal till företaget. Vidare beslutade styrelsen att utföra ett kapitalägartillskott på 15 MSEK till SystemSeparation Sweden AB för att täcka förluster under det gångna året.

Arbetsordningen

Styrelsens arbetsordning med instruktion för arbetsfördelning mellan styrelse och VD och för ekonomisk rapportering uppdateras och fastställs årligen. Uppdateringen baseras bland annat på den utvärdering av det individuella och kollektiva styrelsearbetet som styrelsen utför. Vid styrelsens sammanträden avhandlas, förutom rapporteringen och uppföljningen av den löpande verksamheten och lönsamhetsutvecklingen, mål och strategi för affärsverksamheten, förvärv och väsentliga investeringar samt ärenden gällande kapitalstrukturen. Ledande befattningshavare redogör löpande för affärsplaner och strategiska frågeställningar. Ersättnings och revisionsfrågor bereds inom respektive utskott.

Nyemission och antal aktier

Under året genomfördes en framgångsrik nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionslikviden tillförde företaget 30 miljoner SEK före emissionskostnader.

13 859 340 aktier, motsvarande 92 procent av de erbjudna aktierna, tecknades med stöd av teckningsrätter. Inklusive de aktier som tecknades utan stöd av teckningsrätter tecknades nyemissionen till drygt 130 procent.

Nyemissionen ökade antalet aktier med 15 009 393 och det totala antalet aktier uppgår efter emissionen till 30 018 786 vilket motsvarar 2 701 690,74 kronor i aktiekapital.

Optionsprogram

Under hösten beslutade stämman att godkänna styrelsens förslag till beslut om införande av optionsprogram innefattande emission av teckningsoptioner.

Beslutet innebär att bolaget ställer ut sammantaget högst 1,2 miljoner personaloptioner som kan utnyttjas vid 3 tillfällen under åren 2008-2011. Vid fullt utnyttjande av samtliga personaloptioner och underliggande teckningsoptioner medför optionsprogrammet en utspädning om ca 5 procent.

Personaloptionerna skall vederlagsfritt tilldelas anställda i bolaget. Tilldelningen till de anställda har skett i januari 2007, varför ingen kostnad enligt IFRS 2 har belastat resultatet 2006. Motivet till styrelsens förslag om optionsprogram är att förstärka de anställdas intresse för koncernens verksamhet och synliggöra sambandet mellan anställningsförmåner och bolagets resultatutveckling.

International Financial Reporting Standards (IFRS)

SystemSeparation Sweden Holding tillämpar från och med den 1 januari 2006 de av EG-kommissionen godkända International Financial Reporting Standards (IFRS).

Denna årsredovisning är den första årsredovisning som presenteras i enlighet med IFRS för SystemSeparation Sweden Holding.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna årsredovisning är de som beskrivs under avsnitten Redovisningsprinciper (i tillämpliga delar).

De största förändringarna i siffrorna för 2006, och jämförelsetalen 2005 avser:

- Identifiering av immateriella tillgångar i enlighet med IFRS 3 med tillhörande uppskjuten skatt.

I samband med IFRS övergången har ovan nämnda goodwill identifierats som immateriella tillgångar med en avskrivningstid på fem år, varför periodens resultat 2006 belastas med avskrivningar på immateriella tillgångar om 230 TSEK.

Bolaget har korrigerat förvärvsanalysen avseende förvärvet av Skebobruk, då bolaget identifierade kontrakterade och okontrakterade kunder i enlighet med IFRS 3. Jämförelseårets siffror har räknats om.

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust (TSEK).

Överkursfond	26 368
Balanserat resultat	-7 741
Årets resultat	-18 753
Totalt	-126

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust disponeras enligt följande:

Att i ny räkning överföres -126 TSEK.

Resultatet av bolagets och koncernens verksamhet och ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar, förändringar i eget kapital samt kassaflödesanalys med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Resultaträkning

- Koncernen

TSEK	Not.	2006	2005 ¹
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	26 544	33 480
Aktiverat arbete för egen räkning		-	917
Övriga rörelseintäkter	2	99	422
Totalt		26 643	34 819
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 593	-17 436
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-19 999	-14 410
Personalkostnader	6	-11 159	-7 338
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-2 140	-406
Övriga rörelsekostnader		-466	-279
Rörelsens resultat		-20 714	-5 050
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	220	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-632	-378
Resultat efter finansiella poster		-21 126	-5 386
Resultat före skatt		-21 126	-5 386
Skatt	11	14	-80
Periodens resultat		-21 112	-5 466
Resultat per aktie, kr		-1,13	-0,62
Resultat per aktie efter full utspädning, kr		-1,13	-0,62
Genomsnittligt antal aktier, tusental		18 762	8 991
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, tusental		18 762	8 991
Antal aktier vid periodens utgång, tusental		30 019	15 009

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Balansräkning

- Koncernen

TSEK	Not.	2006	2005 ¹
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	5		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter	12	-	1 727
Övriga immateriella tillgångar	13	690	920
Goodwill	14	322	322
		1 012	2 969
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, maskiner och verktyg	15	586	452
		586	452
Summa anläggningstillgångar		1 598	3 421
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager, förnödenheter mm</u>			
Råvaror och förnödenheter	17	6 487	5 484
		6 487	5 484
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 666	4 722
Övriga fordringar	19	7 628	6 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	349	443
		9 643	11 662
Kassa och bank	21	31 980	22 890
Summa omsättningstillgångar		48 110	40 036
SUMMA TILLGÅNGAR		49 708	43 457

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Balansräkning (forts.)

- Koncernen

TSEK	Not.	2006	2005 ¹
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		2 702	901
Övrigt tillskjutet kapital		66 919	41 001
Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat		-26 578	-5 466
Summa eget kapital		43 043	36 436
Skulder			
<u>Långfristiga skulder</u>			
Uppskjuten skatt	22	323	386
		323	386
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		3 058	4 324
Övriga skulder		1 488	603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	1 796	1 708
		6 342	6 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 708	43 457
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	24	2 600	2 600
Ansvarsförbindelser	25	1 500	1 500

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Förändring eget kapital - Koncernen

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Koncernbildning	679	-	-	679
Förvävsjustering, omvänt förvärv	-	-128	-	-128
Nyemission	222	41 298	-	41 520
Fondemission	169	-169	-	0
Nedsättning utdelning av dotterbolag	-169	-	-	-169
Årets resultat	-	-	-5 466	-5 466
Eget kapital 31 december 2005	901	41 001	-5 466	36 436
Nyemission	1351	26 368	-	27 719
Omföring Aktiekapital	450	-450	-	0
Årets resultat	-	-	-21 112	-21 112
Eget kapital 31 december 2006	2702	66 919	-26 578	43 043

Kassaflödesanalys

- Koncernen

TSEK	Not.	2006	2005 ¹
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansnetto		-21 126	-5 386
<i>Justeringar för:</i>			
Avskrivningar/nedskrivningar på anläggningstillgångar	7	2 140	406
Övrigt		-	148
Betald skatt		-49	-16
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		-19 035	-4 848
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Ökning/minskning av varulager		-1 004	-5 097
Förändring av rörelsefordringar		2 026	-10 959
Förändring av rörelseskulder		-293	4 586
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-18 306	-16 318
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	26	-	-250
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	12	-	-917
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	15	-323	-470
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-	-5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-323	-1 642
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		27 719	40 829
Amortering av skuld		-	-103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		27 719	40 726
ÅRETS KASSAFLÖDE		9 090	22 766
Likvida medel vid årets ingång		22 890	124
Likvida medel vid årets utgång		31 980	22 890

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Resultaträkning

- Moderbolag

TSEK	Not.	2 006	2 005 ¹
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		-	50
Totalt		0	50
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-3 610	-300
Personalkostnader		-	-7
Totalt		-3 610	-257
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-15 000	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	154	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-297	-298
Resultat efter finansiella poster		-18 753	-10 531
Periodens resultat		-18 753	-10 531
Antal aktier vid periodens utgång, tusental		30 019	15 009

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Balansräkning

- Moderbolag

TSEK	Not.	2 006	2 005 ¹
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	16	1 893	1 893
Summa anläggningstillgångar		1 893	1 893
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag	18	13 319	11 633
Övriga fordringar	19	733	258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	36	17
		14 088	11 908
Kassa och bank	21	28 215	20 990
Summa omsättningstillgångar		42 303	32 898
SUMMA TILLGÅNGAR		44 196	34 791

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Balansräkning (forts.)

- Moderbolag

TSEK	Not.	2 006	2 005 ¹
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		2 702	901
Reservfond		40 679	41 129
Summa bundna reserver		43 381	42 030
Överkursfond		26 368	-
Balanserat resultat		-7 741	1 290
Årets resultat		-18 753	-10 531
Summa fritt eget kapital		-126	-9 240
Summa eget kapital		43 255	32 789
Skulder			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		46	1 952
Övriga skulder		850	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	45	50
Summa skulder		941	2 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 196	34 791
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	24	50	50
Ansvarsförbindelser	25	-	-

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Förändring eget kapital - Moderbolag

TSEK	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Bolagsbildning	679	-	-	-	-	679
Nedsättning utdelning av dotterbolag	-169	-	-	-	-	-169
Nyemission	222	41 298	-	-	-	41 520
Fondemission	169	-169	-	-	-	0
Erhållet koncernbidrag	-	-	-	1 290	-	1 290
Årets resultat	-	-	-	-	-10 531	-10 531
Eget kapital 31 december 2005	901	41 129	0	1 290	-10 531	32 789
Nyemission	1 351	-	26 368	-	-	27 749
Omföring Aktiekapital	450	-450	-	-	-	0
Erhållet koncernbidrag	-	-	-	1 500	-	1 500
Omföring föregående års resultat	-	-	-	-10 531	10 531	0
Årets resultat	-	-	-	-	-18 753	-18 753
Eget kapital 31 december 2006	2 702	40 679	26 368	-7 741	-18 753	43 255

Kassaflödesanalys

- Moderbolag

TSEK	Not	2 006	2 005 ¹
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansnetto		-18 753	-10 531
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Ökning/minskning av fordringar		-2 180	-11 908
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-1 060	2 003
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	26	-	-250
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		27 719	40 387
Erhållet koncernbidrag		1 500	1 290
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
ÅRETS KASSAFLÖDE		7 226	20 990
Likvida medel vid årets ingång		20 990	-
Likvida medel vid årets utgång		28 216	20 990

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Noter

Redovisningsprinciper

Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) såsom de har godkänts av EG-kommissionen för tillämpning inom EU. Vidare har Redovisningsrådets rekommendation RR 30 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen. De avvikelser som förekommer mellan moderbolagets och koncernens principer föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i moderbolaget till följd av ÅRL. Moderbolaget tillämpar RR 32:06, redovisning för juridiska personer.

Grund för de finansiella rapporternas upprättande

Koncernredovisningen och moderbolagets årsredovisning har godkänts för utfärdande av styrelsen den 30 mars 2007. Koncernens och moderbolagets resultat- och balansräkningar blir föremål för fastställelse på den ordinarie årsstämman den 3 maj 2007.

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och för koncernen. Det innebär att de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges. Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, förutom vissa finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde.

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i påföljande års finansiella rapporter beskrivs närmare nedan.

Med händelser efter balansdagen avses både gynnsamma och ogynnsamma händelser som inträffar mellan balansdagen och den dag i början på nästkommande år då de finansiella rapporterna undertecknas av styrelsens ledamöter. Upplýsningar lämnas om väsentliga händelser efter balansdagen som ej beaktas när balans- och resultaträkningarna fastställs. Endast sådana händelser som bekräftar förhållanden som förelåg på balansdagen beaktas vid räkningarnas fastställande.

De nedan angivna redovisningsprinciperna för koncernen har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter, om inte annat framgår nedan, och vid upprättandet av koncernens öppningsbalansräkning enligt IFRS per den 1 september 2004. Koncernens redovisningsprinciper har tillämpats konsekvent på rapportering och konsolidering av dotterföretag.

Kvittning av fordringar och skulder och av intäkter och kostnader görs endast om detta krävs eller uttryckligen tillåts i en redovisningsrekommendation.

International Financial Reporting Standards (IFRS)

SystemSeparation Sweden Holding tillämpar från och med den 1 januari 2006 de av EG-kommissionen godkända International Financial Reporting Standards (IFRS).

Denna årsredovisning är den första årsredovisning som presenteras i enlighet med IFRS för SystemSeparation Sweden Holding.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna årsredovisning är de som beskrivs under avsnitten Redovisningsprinciper (i tillämpliga delar).

De största förändringarna i siffrorna för 2006, och jämförelsetalen 2005 avser:

- Identifiering av immateriella tillgångar i enlighet med IFRS 3 med tillhörande uppskjuten skatt.

I samband med IFRS övergången har ovan nämnda goodwill identifierats som immateriella tillgångar med en avskrivningstid på fem år, varför periodens resultat 2006 belastas med avskrivningar på immateriella tillgångar om 230 TSEK.

Bolaget har korrigerat förvärvsanalysen avseende förvärvet av Skebobruk, då bolaget identifierade kontrakterade och okontrakterade kunder i enlighet med IFRS 3. Jämförelseårets siffror har räknats om.

Koncernredovisningen

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterbolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av röstetalet eller genom avtal eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

SystemSeparation tillämpar IAS 27 och IFRS 3 angående koncernredovisning och upprättar koncernredovisningen enligt förvärvsmetoden.

Förvärvsmetoden används för redovisning av Koncernens förvärv av dotterföretag. Anskaffningskostnaden för ett förvärv utgörs av verkligt värde på tillgångar som lämnats som ersättning, emitterade uppkomna eller övertagna skulder per överlåtelседagen, plus kostnader som är direkt hänförliga till förvärvet. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett företagsförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. Det överskott som utgörs av skillnaden mellan anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på Koncernens andel av identifierbara förvärvade nettotillgångar redovisas som goodwill. Om anskaffningskostnaden understiger verkligt värde för det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar, redovisas mellanskillnaden direkt i resultaträkningen. Regler avseende omvänt förvärv har tillämpats vid upprättande av koncernredovisningen.

Rörelsens intäkter

Intäkter redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta. Vid försäljning av produkter redovisas intäkten när risker och förmåner överförs till köparen, vilket normalt sker vid leverans. Intäkt vid försäljning av fälttest sker när kunden slutgiltigt accepterat testet.

Skatter

Inkomstskatter redovisas i enlighet med IAS 12. Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det föreligger faktorer som övertygande talar för att avdraget kan användas mot framtida överskott.

Utländska valutor

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i Koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksam (funktionell valuta). I koncernredovisningen används Svenska kronor, som är Moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutans enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen.

Koncernföretag

Samtliga bolag i koncernen har svenska kronor som funktionella valuta, varför någon omräkning ej behöver ske.

Utgifter för produktutveckling och övriga immateriella tillgångar

Utgifter för forskning samt huvuddelen av de utgifter koncernen har för utveckling kostnadsföres löpande. Vissa utgifter som avser utveckling av väldefinierade utvecklingsprojekt aktiveras som immateriell tillgång förutsatt att de förväntas ge framtida överskott. Detta i sin tur kräver att det bedöms föreligga en marknad för den nya produkten och att koncernen har tekniska och finansiella resurser att fullfölja utvecklingen. Aktivering föregås alltid av en grundlig förstudie. Ränta på kapital som lånats för att finansiera ett utvecklingsprojekt räknas ej in i anskaffningsvärdet.

Balanserade utgifter för produktutveckling redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna enligt plan baseras på tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärden och beräknade nyttjandeperioder. Nedskrivningar till återvinningsvärde sker i de fall tillgångens redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde.

Immateriella anläggningstillgångar exklusive goodwill skrivs årligen av med 20 procent.

Goodwill vid förvärv av dotterföretag redovisas som immateriella tillgångar.

Leasingavtal

Koncernen har ej ingått några finansiella leasingavtal. Betalningar som görs under leasingperioden avseende operationella leasingavtal kostnadsföres i resultaträkningen linjärt över leasingperioden. Redogörelse för koncernens operationella leasingavtal lämnas under not 5.

Pensioner och andra ersättningar till anställda

Koncernens pensionsåtaganden är avgiftsbestämda och betalas med premier till livbolag i takt med intjänning från den anställde. Utöver dessa premier har koncernen inte något åtagande mot den anställde. Premierna redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning. Vid uppsägning av personal reserverar Bolaget för åtaganden mot personal som inte motsvaras av någon motprestation av den anställde.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdet principen och anskaffningsvärdet enligt först in först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

Fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar har upptagits med de belopp till vilka de beräknas inflyta.

Segmentsrapportering

Koncernens verksamhet är organisatoriskt uppdelad i två affärsområden baserat på produkter, Power och Specialkemi. Även marknadsorganisationen avspeglar denna struktur. Affärsområdena utgör därför koncernens primära segment medan marknadsområdena utgör sekundära segment. Segmentsinformation lämnas i enlighet med IAS 14 endast för koncernen.

I segmentens resultat, tillgångar och skulder har inkluderats direkt hänförliga poster samt poster som kan fördelas på segmenten på ett rimligt och tillförlitligt sätt. Ej fördelade poster består av ränte- och utdelningsintäkter, vinster vid avyttring av finansiella placeringar, räntekostnader, förluster vid avyttring av finansiella placeringar, skattekostnader och vissa administrationskostnader. Tillgångar och skulder som inte har fördelats ut på segment är skattefordringar och skatteskulder, finansiella placeringar och finansiella skulder.

Avsättningar

Avsättningar redovisas då det föreligger ett åtagande, det är troligt att medel krävs för att reglera åtagandet och att en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras men där ovisshet föreligger angående belopp och tidpunkt för betalning.

Kassaflödesanalys

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodo havanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.



Eget kapital

I koncernen fördelas eget kapital enligt följande:

Aktiekapital motsvarar moderbolagets aktiekapital i nominellt belopp. Övrigt tillskjutet kapital består av allt från aktieägarna tillskjutet kapital utöver aktiekapital. Eventuella emissionskostnader redovisas som en reduktion.

Reserver omfattar sådana belopp som till följd av reglerna i IFRS skall föras direkt till eget kapital.

Balanserat resultat utgörs av ackumulerade resultat från koncernens verksamhet.

I Moderbolaget rubriceras eget kapital i enlighet med Årsredovisningslagens regler med uppdelning i bundet och fritt kapital.

Viktiga uppskattningar

- och bedömningar för redovisningsändamål

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

För att upprätta de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra bedömningar och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt lämnad information i övrigt, bland annat om ansvarsförbindelser. De uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål som behandlas i detta avsnitt är de som bedöms vara de viktigaste för en förståelse av de finansiella rapporterna med hänsyn till graden av betydande bedömningar och osäkerhet. Förutsättningarna för SystemSeparations verksamhet ändras successivt vilket medför att dessa bedömningar förändras.

Nedskrivningsprövning av anläggningstillgångar

SystemSeparations materiella och immateriella anläggningstillgångar upptas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. SystemSeparation redovisar inga immateriella anläggningstillgångar med obegränsad nyttjandeperiod. Avskrivningar görs över beräknad nyttjandeperiod till ett bedömt restvärde. Såväl nyttjandeperiod som restvärde omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod.

Det redovisade värdet på koncernens anläggningstillgångar prövas närhelst händelser eller ändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet inte kan återvinnas. Det redovisade värdet av immateriella tillgångar som ännu inte är färdiga för användning prövas varje år. Om en sådan analys indikerar ett för högt upptaget värde fastställs tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet mäts som förväntat framtida diskonterat kassaflöde från tillgången, alternativt den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Agentprovisioner

Koncernen betalar i viss mån förskott till agenter för att bearbeta utländska marknader. Koncernens princip är att uppta provisioner som baseras på en prognostiserad försäljning inom respektive marknad. Upptaget belopp är således en uppskattning och bedömning av försäljningen på respektive marknad. Såsom alla framtidsbedömningar är dessa förenade med osäkerhet.

Segmentsredovisning

1.1 Uppgifter per rörelsegrän

	Power		Specialkemi		Koncern gemensamt		Koncernen totalt	
	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹
Intäkter								
Externa intäkter	12 638	18 879	13 906	14 771	-	-170	26 544	33 480
Interna intäkter	-	1 253	-	-	-	-1 253	-	-
Koncernen totalt	12 638	20 132	13 906	14 771	0	-1 423	26 544	33 480
Rörelseresultat per affärsområde	-18 512	-6 483	1 638	1 690	-3 840	-257	-20 714	-5 050
Finansnetto	-277	87	8	-55	-143	-368	-412	-336
Årets skattekostnad	-	-	-	-	14	-80	14	-80
Årets resultat	-18 789	-6 396	1 646	1 635	-3 969	-705	-21 112	-5 466
Övriga upplysningar								
Tillgångar	14 481	17 810	5 231	3 591	29 996	22 056	49 708	43 457
Koncernen totalt	14 481	17 810	5 231	3 591	29 996	22 056	49 708	43 457
Skulder	3 598	3 348	1 779	1 284	1 288	2 388	6 665	7 020
Koncernen totalt	3 598	3 348	1 779	1 284	1 288	2 388	6 665	7 020
Investeringar i anläggningar	211	1 314	113	74	-	-	324	1 388
Avskrivningar	1 875	160	35	16	230	230	2 140	406
Nedskrivningar	1 727	-	-	-	15 000	10 000	16 727	10 000
Kostnader som ej motsvaras av betalningar	-	-	-	-	850	-	850	-

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

1.2 Uppgifter marknadsområde

	Europa		Asien		Mellanöstern		Ryssland		Koncernen totalt	
	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹
Externa intäkter	15 452	19 252	9 442	10 046	-	2 023	1 650	2 159	26 544	33 480
Totala tillgångar	49 708	43 456	-	-	-	-	-	-	49 708	43 457
Direkta investeringar i anläggningar	324	1 388	-	-	-	-	-	-	324	1 388

De externa intäkterna är baserade på var kunderna är lokaliserade.

De redovisade värdena på tillgångarna respektive periodens direkta investeringar i anläggningar är baserade på var koncernens tillgångar är lokaliserade.

Not 2. Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹
Övriga sidointäkter	99	-	-	-
Avskrivet innovationslån	-	125	-	-
Realiserad valutakursvinst	-	297	-	-
Summa	99	422	0	0

Not 3. Arvode och kostnadsersättningar till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2 006	2 005 ¹	2 006	2 005 ¹
<i>Ernst & Young AB</i>				
Revisionsarvode	150	216	42	185
Övriga uppdrag	6	-	2	30
Summa	156	216	44	215

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 4. Närstående transaktioner

Styrelseledamöterna Christer Lindqvist samt Geoffrey Richards har fram till den 31 december 2006 erhållit ersättning för konsultarvoden för operativt arbetet för bolagets räkning om totalt 1 154 TSEK respektive 511 TSEK inklusive skatter och sociala avgifter.

Den av tidigare VD Alexander Richards kontrollerade bolaget I CapitalGroup AB har i början av 2006 fakturerat 436 TSEK inklusive skatter och sociala avgifter för konsulttjänster.

Transaktioner med närstående har behandlats av styrelsen och bolagets ledning och har träffats på marknadsmässiga villkor.

Not 5. Leasingavtal

Leasingkostnader för tillgångar som innehas via operationella leasingavtal, såsom förhyrda lokaler, maskiner och betydande dator- och kontorsutrustning, redovisas bland rörelsekostnader och uppgick till 1 177 (1 177) TSEK.

Framtida betalningar för icke uppsägningsbara leasingavtal uppgick till 1 264 (1 763) TSEK. Framtida betalningar för icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

	Koncernen	
	2006	2005 ¹
Inom ett år	1 202	863
Mellan ett och fem år	62	900
Senare än fem år	-	-
Summa	1 264	1 763

Not 6. Anställda och personalkostnader

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Löner och andra ersättningar				
Styrelse och VD	1 299	728	-	-
Övriga anställda	6 348	3 913	-	-
Summa	7 647	4 641	0	0
Sociala kostnader enligt lag och avtal				
Pensionskostnader Styrelse och VD	180	95	-	-
Pensionskostnader övriga anställda	659	748	-	-
Sociala kostnader	2 306	1 569	-	-
Summa	3 145	2 412	0	0

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Medelantalet anställda (omräknade i heltidstjänster)				
Män	14	9	-	-
Kvinnor	3	1	-	-
Totalt	17	10	0	0

Könsfördelning inom koncernens ledning 31 december	2006		2005 ¹	
	Totalt	Varav kvinnor	Totalt	Varav kvinnor
Styrelse (exkl. VD)	5	-	7	-
Ledning	3	-	5	-

Sjukfrånvaro i koncernen

Då moderbolaget har färre än 10 anställda redovisas inte sjukfrånvarostatistik.

Ersättningar till ledande befattningshavare

Styrelsens ordförande och ledamöter har för räkenskapsåret intjänat 200 TSEK i arvode.

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av lön, övriga ersättningar och förmåner samt pensionsavsättning.

Den tidigare VD'n Alexander Richards som lämnade bolaget i slutet av april 2006 har erhållit 389 TSEK i lön samt 42 TSEK i pensionsersättning. Någon bonus är inte utbetald under 2006.

Peter Henderson tillträdde som VD den 1 september 2006. Ersättningen utgår från den 1 september 2006 med 1 080 TSEK per år. Därutöver kan VD erhålla en maximal årlig bonus motsvarande 500 TSEK från januari 2007.

Någon bonus är inte utbetald under 2006.

Pensioner

Pensionskostnaden utgörs av en pensionspremie som uppgår till en fast procentsats, 13% av den pensionsgrundande lönen. Med en pensionsgrundande lönen avses grundlönen så länge som den verkställande direktören kvarstår som anställd i bolaget. Uppsägningslön är pensionsgrundande.

Semester

Den verkställande direktören och andra ledande befattningshavare har rätt till 30 semesterdagar per år.

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Uppsägning och avgångsvederlag

Mellan bolaget och verksällande direktören gäller en uppsägning om 12 månader om uppsägningen sker från bolagets sida och 6 månader om uppsägning sker från den verkställande direktörens sida.

Optionsprogram

Vid en extra bolagsstämma under hösten 2006 beslutades det om införande av ett personaloptionsprogram. Beslutet innebär att bolaget ställer ut sammantaget högst 1,2 miljoner personaloptioner i tre serier som utfaller under tre perioder, Serie A (1-31 mars 2008), Serie B (1-31 mars 2009) och Serie C (1-31 mars 2011). Lösenpriserna för optionerna är 3,44 kronor för Serie A, 4,01 kronor för Serie B och 5,74 kronor för Serie C.

Personaloptionerna skall vederlagsfritt tilldelas anställda i bolaget. Fördelning och tilldelningen till de anställda har skett i januari 2007, varför ingen kostnad enligt IFRS 2 har belastat resultatet 2006. Motivet till styrelsens förslag om optionsprogram är att förstärka de anställdas intresse för koncernens verksamhet och synliggöra sambandet mellan anställningsförmåner och bolagets resultatutveckling.

Black-Scholes modell för prissättning av optioner har använts för värderingen. Baserat på förmånsvärdet av de allokerade personaloptionerna inklusive sociala avgifter till cirka 1,5 MSEK. Värderingen utgör underlag för finansiell rapportering i enlighet med IFRS.

Not 7. Avskrivning/nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Avskrivning på immateriella och materiella anläggningstillgångar baseras på historiska anskaffningsvärden och bedömda nyttjandeperioder för olika grupper av anläggningar. Restvärden bedöms vara försumbara och har inte beaktats då avskrivningsbart belopp fastställts. Under året anskaffade tillgångar beräknas avskrivningar från anskaffningstidpunkten. Avskrivningar görs linjärt med följande nyttjandeperioder:

Inventarier	5 år
FOU	5 år
Datorer	3 år

	2006	2005 ¹
Avskrivning inventarier enligt plan	183	85
Avskrivningar övriga immateriella tillgångar enligt plan	230	230
Avskrivningar/nedskrivningar FOU	1 727	91
Summa avskrivningar	2 140	406

Normalt tar patentansökningar flera år innan ett patent utfärdas. Handläggningen avseende patentansökan på SystemSeparations bränsleadditiv inlämnades den 16 september 2003. Under tiden fram till patentbeviljandet föreligger emellertid visst skydd mot intrång med möjlighet att sedan patent beviljats kräva ersättning av den som olovligt utnyttjat uppfinningen. Under 2006 har man efter genomförd bedömning skrivit ner värdet med 1 727 TSEK, för att ge en rättvisande bild av patentansökan i sitt nuvarande skede.

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 8. Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Nedskrivning av aktier i koncernföretag	-	-	15 000	10 000
Summa	0	0	15 000	10 000

Moderbolaget har under räkenskapsåret lämnat 15 MSEK i aktieägartillskott till dotterbolaget SystemSeparation Sweden AB för förlusttäckning samtidigt som moderbolaget skrivit ned värdet på dotterbolagets aktier med motsvarande belopp.

Not 9. Ränteintäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Övriga ränteintäkter	176	42	147	24
Valutakursvinster	44	-	7	-
Summa	220	42	154	24

Not 10. Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader redovisas i takt med att de uppstår.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Övriga räntekostnader	36	76	-	-
Övriga finansiella kostnader	297	302	297	298
Valutakursförluster	299	-	-	-
Summa	632	378	297	298

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 11. Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Redovisat resultat före skatt	-21 126	-5 386	-18 753	-10 531
Skatt enligt nominell skattesats 28%	5 915	1 508	5 251	2 949
Skatteeffekt från avdragsgilla ej kostnadsförda poster	644	886	644	886
Skatteeffekt från ej avdragsgilla poster	-28	-56	-4 204	-2 801
Skatteeffekt på ej aktiverade underskottsavdrag	-6 481	-2 322	-1 691	-1 033
Skatt på redovisat resultat	50	16	0	0
Skatteeffekt från temporära skillnader	-64	64	-	-
Summa skatt	-14	80	0	0

Koncernen har per balansdagen 35 MSEK i underskottsavdrag som har obegränsad utnyttjandetid. Moderbolagets underskottsavdrag var per balansdagen 8,4 MSEK.

Not 12. Balanserade utgifter för FOU

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Akkumulerade anskaffningsvärden:	1 818	901	-	-
-Årets aktiveringar	-	917	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 818	1 818	0	0
-Ingående avskrivning	-91	-	-	-
-Årets avskrivning/nedskrivning	-1 727	-91	-	-
Utgående ackumulerade avskrivning/nedskrivning	-1 818	-91	0	0
Redovisat värde vid årets slut	0	1 727	0	0

Normalt tar patentansökningar flera år innan ett patent utfärdas. Handläggningen avseende patentansökan på SystemSeparations bränsleadditiv inlämnades den 16 september 2003. Under tiden fram till patentbeviljandet föreligger emellertid visst skydd mot in-trång med möjlighet att sedan patent beviljats kräva ersättning av den som olovligt utnyttjat uppfinningen. Under 2006 har man efter genomförd bedömning skrivit ner värdet med 1 727 TSEK, för att ge en rättvisande bild av patentansökan i sitt nuvarande skede.

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 13. Övriga immateriella tillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Ingående anskaffningsvärde	1 150	-	-	-
Årets anskaffningsvärde	-	1 150	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150	1 150	0	0
-Ingående avskrivning	-230	-	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-230	-230	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-460	-230	0	0
Redovisat värde vid årets slut	690	920	0	0

För ytterligare information se not 27, IFRS.

Not 14. Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Ingående anskaffningsvärde	322	322	-	-
Utgående anskaffningsvärde	322	322	0	0
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-	-	-	-
Utgående balans	0	0	0	0
Netto bokfört värde	322	322	0	0

Prövning av värdet på goodwill sker löpande i enlighet med redovisningsprinciper som beskrivs under punkten redovisningsprinciper. Goodwill fördelas på koncernens kassagenererande enheter (KGE) identifierade per koncernföretag och land. Återvinningsbart belopp för en KGE fastställs baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Dessa beräkningar utgår från uppskattade framtida diskonterade kassaflöden för fem år baserade på finansiella budgetar för 2007 som godkänts av styrelsen.

Fördelningen av goodwill per affärsområde

	2006	2005 ¹
Syse Specialkemi	322	322
Syse Power	-	-
Summa	322	322

Koncernens bokförda värde på goodwill uppgick den 31 december 2006 till 322 (322) TSEK. Värdet på goodwill har prövats med "impairment test" i enlighet med IAS 36, nedskrivningar.

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 15. Inventarier, maskiner och verktyg

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
-Vid årets början	590	304	-	-
-Nyanskaffningar	324	471	-	-
-Utrangerat under året	-9	-185	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	905	590	0	0
-Vid årets början	-138	-238	-	-
-Årets avskrivning enligt plan	-183	-85	-	-
-Återföring avskrivning/utrangerat	2	185	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-319	-138	0	0
Redovisat värde vid årets slut	586	452	0	0

Not 16. Andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Akkumulerade anskaffningsvärden:			1 893	
-Inköp	-	-	-	1 893
Summa	0	0	1 893	1 893

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag.

Ägardelen av kapitalet avses, vilket överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org / Säte	Antal andelar	%	Bokfört värde
SystemSeparation Sweden AB, 556446-4914, Uppsala	1 190	100	643
SystemSeparation Skebobruk AB, 556667-0948, Norrtälje	1 000	100	1 250
Summa bokfört värde			1 893

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 17. Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in/först ut metoden respektive nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet motsvarar det uppskattade försäljningspriset med avdrag för uppskattade kostnader som krävs för att genomföra försäljningen. Någon schablonmässig nedskrivning av lagervärdet har ej gjorts.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Råvaror	4 455	2 589	-	-
Färdigvaror och handelsvaror	2 032	2 895	-	-
Summa	6 487	5 484	0	0

Not 18. Fordringar hos koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Fordran SystemSeparation Skebobruk AB	-	-	2 790	1 290
Fordran SystemSeparation Sweden AB	-	-	10 529	10 343
Summa	0	0	13 319	11 633

Not 19. Övriga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Skattefordran	-	36	-	-
Momsfordran	1 158	608	733	258
Förskottade agentprovisioner ²	6 235	5 692	-	-
Övr. kortfristiga fordringar	235	161	-	-
Summa	7 628	6 497	733	258

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

² Förskottade agentprovisioner avser utbetalningar till SystemSeparations agent i Ryssland. Denna fordran kommer att avräknas mot framtida provisioner till den ryska agenten.

Not 20. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Övriga förutbetalda kostnader	349	393	36	17
Övriga upplupna intäkter	-	50	-	-
Summa	349	443	36	17

Not 21. Kassa och Bank

Likvida medel värderas till det nominella beloppet på balansdagen

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
SEK	31 978	22 879	28 216	20 990
EUR	-	4	-	-
USD	2	6	-	-
Summa	31 980	22 890	28 216	20 990

Not 22. Uppskjuten skatt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
<i>Uppskjutna skatteskulder avseende:</i>				
Temporära skillnader immateriella tillgångar	193	257	-	-
Obeskattade reserver	130	129	-	-
Summa	323	386	0	0

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 23. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Semesterlöneskuld	582	608	-	-
Särskild löneskatt	235	170	-	-
Övriga upplupna kostnader	979	930	45	50
Summa	1 796	1 708	45	50

Not 24. Ställda säkerheter

Företagsinteckningar avser säkerhet för ej utnyttjad checkräkningskrediter i dotterbolaget SystemSeparation Sweden AB.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Företagsinteckningar	2 550	2 550	-	-
Spärrade medel	50	50	-	50
Summa	2 600	2 600	0	50

Not 25. Ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Borgenförbindelser	1 500	1 500	-	-
Summa	1 500	1 500	0	0

SystemSeparation Sweden AB innehar ett obegränsat borgensansvar för SystemSeparation Skebobruk ABs, 556667-0948 förpliktelser i Swedbank avseende deras checkräkningskredit.

Not 26. Kassaflöde

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005 ¹	2006	2005 ¹
Förvärv av SystemSeparation Skebobruk AB, 556667-0948	-	250	-	250
Förvärv av Viatch Systems AB, 556658-0196	-	-	-	-
Summa	0	250	0	250

¹ Förlängd redovisningsperiod sep 2004 - dec 2005

Not 27. Riskhantering

Som en global koncern med verksamhet i 10 länder är SystemSeparation exponerat för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. Riskhanteringen är därför en viktig process för SystemSeparation i syfte att nå uppsatta mål. En effektiv riskhantering är en kontinuerlig process som bedrivs inom ramen för den operativa styrningen och utgör ett naturligt led i den löpande uppföljningen.

Riskhanteringen behandlas i SystemSeparations ledning och styrelse. Riskhanteringen omfattar följande riskområden:

- Strategiska risker med avseende på marknad och bransch
- Kommersiella, operativa och finansiella risker
- Efterlevnad av externa och interna regelverk
- Finansiell rapportering
- Kreditrisker mot utländska agenter

Rättstvister

SystemSeparation är från tid till annan part i rättstvister avseende affärsverksamheten av större eller mindre omfattning. Ingen av dessa är av materiell natur.

Försäkringsbara risker

SystemSeparation har sedvanliga försäkringsprogram avseende egendoms- och ansvarsrisker för koncernen.

Transaktionsexponering

I ett internationellt verksamt företag som SystemSeparation är det viktigt att erbjuda kunderna betalningsmöjligheter i deras egen valuta. Detta innebär att koncernen kontinuerligt tar valutarisken både i kundfordringar i utländsk valuta och i den kommande försäljningen till utländska kunder.

Eftersom all produktion sker i Sverige har SystemSeparation ett stort överskott av inflödet i utländsk valuta, vilket är utsatt för transaktionsrisker. Koncernens nettoinflöde av betalningar i icke-inhemsk valutor var cirka 13 MSEK år 2006. Sedan fjärde kvartalet 2006 har företaget policyn att minimera transaktionsexponeringen genom diskontering av samtliga rembursar i utländsk valuta samt terminssäkra övriga kundfordringar i utländsk valuta.

Likviditets- och finansieringsrisk

Med likviditets- och finansieringsrisk avses risken att kostnaden blir högre och finansieringsmöjligheterna begränsade när lån skall omsättas samt att betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likviditet.

SystemSeparation har en stark likviditet till följd av en nyemission under året som tillförde företaget cirka 30 MSEK. Vidare så har SystemSeparation en kreditfacilitet på 3,5 MSEK som vid årsskiftet var outnyttjad. SystemSeparation bedömer att dessa likviditetsreserver är tillräckliga för att klara oväntade händelser och tillfälliga variationer i betalningsströmmarna under det kommande året.

Kreditrisk

Koncernens finansiella transaktioner ger upphov till kreditrisk gentemot finansiella motparter. Med kreditrisk eller motpartsrisk avses risken för förlust om motparten inte fullgör sina förpliktelser. Företagets utestående fordringar, exklusive nedan angivna fordran på den ryska agenten, är försäkrade mot konkurs och utebliven betalning. Fördelningen av respektive affärsområdes fakturering per industrisegment och antal kunder innebär god riskspridning.

Bland företagets utestående fordringar finns en fordran på bolagets ryska agent uppgående till 6 235 TSEK. Denna fordran skall avräknas mot framtida provisioner och är ej försäkrad mot konkurs eller utebliven betalning.

Råvaruprisrisk

SystemSeparations verksamhet ger upphov till risker för förändringar av priser på marknadsnoterade råvaror, främst magnesiumhydroxid. Magnesiumhydroxidpriset förblev stabilt under året.

Not 28. Effekter av övergången till IFRS år 2005

Denna årsredovisning för koncernen är den första som upprättats med tillämpning av IFRS. Redovisningsprinciperna enligt IFRS har tillämpats vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter för räkenskapsåret 2006 och för jämförelseåret september 2004 till december 2005 samt för koncernens öppningsbalans den 1 september 2004. Vid upprättandet av koncernens öppningsbalansräkning har belopp som redovisats enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper justerats enligt IFRS. Förklaringar till hur övergången från tidigare redovisningsprinciper till IFRS har påverkat koncernens finansiella ställning och resultat framgår av följande tabeller och förklaringar till dessa.

Avstämning av eget kapital

Koncernen	TSEK	Not	1 september 2004		31 december 2005			
			Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS	
Tillgångar								
<u>Anläggningstillgångar</u>								
	Immateriella anläggningstillgångar	a)	901	-	901	2 647	322	2 969
	Materiella anläggningstillgångar		66	-	66	452	-	452
	Finansiella anläggningstillgångar		105	-	105	-	-	-
	Summa anläggningstillgångar		1 072	0	1 072	3 099	322	3 421
<u>Omsättningstillgångar</u>								
	Varulager		387	-	387	5 484	-	5 484
	Kundfordringar		258	-	258	4 722	-	4 722
	Övriga fordringar		421	-	421	6 497	-	6 497
	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25	-	25	443	-	443
	Likvida medel		124	-	124	22 890	-	22 890
	Summa omsättningstillgångar		1 215	0	1 215	40 036	0	40 036
	Summa tillgångar		2 287	0	2 287	43 135	322	43 457
Eget kapital								
	Aktiekapital		100	-	100	901	-	901
	Bundna reserver		-	-	-	18 151	-	18 151
	Pågående emission		-	-	-	23 308	-	23 308
	Balanserad vinst eller förlust		-	-	-	-458	-	-458
	Årets resultat		36	-	36	-5 531	64	-5 467
	Summa eget kapital		136	0	136	36 371	64	36 435

Koncernen		1 september 2004			31 december 2005		
TSEK	Not	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Avsättningar	b)	0	0	0	129	-129	0
Skulder							
<u>Långfristiga skulder</u>							
Långfristiga räntebärande skulder		250	-	250	-	-	-
Uppskjutna skulder	a)	-	-	-	-	387	387
Övriga långfristiga skulder		59	-	59	-	-	-
Summa långfristiga skulder		309	0	309	0	387	387
<u>Kortfristiga skulder</u>							
Kortfristiga räntebärande skulder		-	-	-	-	-	-
Leverantörsskulder		887	-	887	4 324	-	4 324
Skatteskulder		758	-	758	-	-	-
Övriga skulder		197	-	197	603	-	603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-	-	1 708	-	1 708
Summa kortfristiga skulder		1 842	0	1 842	6 635	0	6 635
Summa skulder		2 151	0	2 151	6 635	387	7 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 287	0	2 287	43 135	322	43 135

a) I koncernredovisningen har IFRS 3, Business Combinations, tillämpats på alla rörelseförvärv som gjorts från och med den 1 september 2004, datum för övergång till IFRS. Den övervärde om 1 150 KSEK som uppstod i samband med förvärvet av SystemSeparation Skebobruk AB, enligt tidigare redovisningsprinciper redovisad som goodwill, har identifierats på kontrakterade och icke kontrakterade kunder och skrivs av över en femårsperiod. I samband med detta uppstår en uppskjuten skatteskuld, vilken löses upp över motsvarande tid. Den goodwill som återstår, 322 KSEK, testas årligen, eller vid indikation på värdenedgång, för eventuellt nedskrivningsbehov.

b) Omklassificering ienlighet med IAS 1

Avstämning av resultatet för räkenskapsåren 2004/2005

Koncernen

TSEK	Not	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning		33 480	-	33 480
Förändring i lager		50	-	50
Aktiverat arbete för egen räkning		917	-	917
Övriga rörelseintäkter		422	-	422
Summa rörelsens intäkter		34 869	0	34 869
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter		-17 486	-	-17 486
Övriga externa kostnader		-14 410	-	-14 410
Personalkostnader		-7 338	-	-7 338
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-406	-	-406
Övriga rörelsekostnader		-279	-	-279
Summa rörelsens kostnader		-39 919	0	-39 919
Rörelseresultat		-5 050	0	-5 050
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	-	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-378	-	-378
Resultat efter finansiella poster		-5 386	0	-5 386
Skatt	a)	-145	64	-81
Periodens resultat		-5 531	64	-5 466

Uppskjuten skatt på identifierade immateriella tillgångar i samband med förvärvet av SystemSeparation Skebobruk AB.

a) I koncernredovisningen har IFRS 3, Business Combinations, tillämpats på alla rörelseförvärv som gjorts från och med den 1 september 2004, datum för övergång till IFRS. Den övervärde om 1 150 KSEK som uppstod i samband med förvärvet av SystemSeparation Skebobruk AB, enligt tidigare redovisningsprinciper redovisad som goodwill, har identifierats på kontrakterade och icke kontrakterade kunder och skrivs av över en femårsperiod. I samband med detta uppstår en uppskjuten skatteskuld, vilken löses upp över motsvarande tid. Den goodwill som återstår, 322 KSEK, testas årligen, eller vid indikation på värdenedgång, för eventuellt nedskrivningsbehov.

Nedanstående tabell åskådliggör hur IFRS 3 påverkat bolaget

Balansräkningen	1 september 2004			31 december 2005		
	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS	Tidigare principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
TSEK						
Goodwill						
Förvärvat goodwill	1 150	-828	322	1 150	-828	322
Ackumulerade avskrivningar	-114	114	-	-230	230	-
Utgående bokfört värde	1 036	-714	322	920	-598	322
Övriga immateriella tillgångar (Kontrakterade och okontrakterade kunder)						
Identifierade anskaffningsvärden	-	1 150	1 150	-	1 150	1 150
Ackumulerade avskrivningar	-	-114	-114	-	-230	-230
Utgående bokfört värde	0	1 036	1 036	0	920	920
Uppskjuten skatteskuld immateriella tillgångar						
Identifierad temporär skillnad	-	322	322	-	322	322
Ackumulerade upplösningar	-	-32	-32	-	-64	-64
Utgående bokfört värde	0	290	290	0	258	258
Resultaträkningen						
Avskrivningar på goodwill	-114	114	-	-230	230	-
Avskrivningar på immateriella tillgångar	-	-114	-114	-	-230	-230
Uppskjuten skatt	-	32	32	-	64	64
Nettoresultateffekt	-114	32	-82	-230	64	-166

Definitioner

Marginaler

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av årets fakturering.

Vinstmarginal

Resultat efter finansnetto i procent av årets fakturering.

Räntabilitetsmått

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Nettoresultatet enligt resultaträkning i procent av genomsnittligt eget kapital.

Kapitalstruktur

Justerat eget kapital

Eget kapital inklusive 72 procent av obeskattade reserver.

Genomsnittligt eget kapital

Ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Räntetäckningsgrad

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital och latent skatteskuld dividerat med balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.

Data per aktie

Vinst per aktie

Nettoresultat i relation till genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Vinst per aktie efter full utspädning

Nettoresultat i relation till genomsnitt av utestående aktier under året, plus aktier som kan tillkomma genom optionsrätter och konvertibler.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i relation till totalt antal aktier per balansdagen.

Styrelsen försäkrar

Koncernens och moderbolagets resultat- och balansräkningar blir föremål för fastställelse på den ordinarie årsstämman den 3 maj 2007.

Härmed försäkras att, såvitt vi känner till, är årsredovisningen upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed för aktiemarknadsbolag, lämnade uppgifter stämmer med de faktiska förhållandena och ingenting av väsentlig betydelse är utelämnat som skulle kunna påverka den bild av bolaget som skapats av årsredovisningen.

Uppsala den 30 mars 2007

Magnus Unger
Ordförande

Göran Brorsson

Sven Karlin

Geoffrey Richards

Christer Lindqvist

Peter Henderson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits 2007-04-02

Alexander Hagberg
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelsen

Till årsstämman i SystemSeparation Sweden Holding AB

Org.nr 556670-2584

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning i SystemSeparation Sweden Holding AB (publ) för år 2006. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår i den tryckta versionen av detta dokument på sidorna 9 - 47. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för att internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av koncernredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av koncernens resultat och ställning. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 2 april 2007

Alexander Hagberg

Auktoriserad revisor

Styrelse, ledning och revisor

Styrelse

Magnus Unger, f 1942.

Ordförande sedan 2006, styrelseledamot sedan 2005.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonom Handelshögskolan. VD SCA/Mölnyckegruppen Nederländerna samt Belgien. VD för Atlas Copco Belgien, Zaire. VD för affärsområdet MCT (Mining and Construction), vice VD Atlas Copco gruppen. Nuvarande styrelseuppdrag i Lundin Petroleum, Strategic Leap och Quartz Pro.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 2 000 000.

Göran Brorsson, f 1952.

Vice Ordförande sedan 2007, styrelseledamot sedan 2005.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonom. Ledande befattningar inom Sonessonkoncernen och AssiDomän som dotterbolags VD och medlem i ledningsgruppen. VD för aktiebolaget Westergyllen. Nuvarande styrelseuppdrag: AB Westergyllen.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 100 000.

Christer Lindqvist, f 1956.

Styrelseledamot sedan 2005.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Bergsingenjör. Vice koncernchef STC Interfinans aB, vice VD i flera ABB-dotterbolag, Industrichef AB Traction. Nuvarande styrelseuppdrag: Viatech Systems och Gripsholms Vårdshus.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 0.

Sven Karlin, f 1948.

Styrelseledamot sedan 2006.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Elektroingenjör. Vice VD Alstom i Frankrike, vice VD för ABB i Sverige, VD ABB i Lettland, och Area Manager Operations för ABB i Sydafrika, Country Manager för ABB i Libyen, Regional Manager för ASEA i Saudiarabien, vice VD för Gadelius i Korea.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 0.

Peter Henderson, f 1964.

Styrelseledamot sedan 2006.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Kemiingenjör. VD för SystemSeparation sedan 2006. Area Manager för Clariant i Ryssland och CIS regionen.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 474 000, Personaloptioner: 300 000.

Geoffrey Richards, f 1944.

Styrelseledamot sedan 2005.

Chef för FoU SystemSeparation sedan 2005. Utbildning och arbetslivserfarenhet: Kemist. Utvecklingschef United Paper Mill Chemical Division i Finland, Group Manager Refinery Process vid Nalco Chemical Company i USA, Chef för Forskning och Utveckling Bycosin AB, Konsult åt Hoechst/Clariant.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 0. Personaloptioner: 150 000.

Ledning

Daniel Weitmann, f 1965.

Vice verkställande direktör och Chief Financial Officer, SystemSeparation sedan maj 2006.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonom. Revisor KPMG, Group Controller på Wella AG, olika ledande ekonombefattningar inom Wella koncernen. Nuvarande styrelseuppdrag: SystemSeparation Skebobruk AB.

Aktieinnehav i SystemSeparation (eget och närstående): 0. Personaloptioner: 195 000.

Peter Henderson, f 1964.

Verkställande direktör och styrelseledamot.

Geoffrey Richards, f 1944.

Styrelseledamot.

Revisor

Alexander Hagberg, f 1958.

Huvudansvarig, auktoriserad revisor, Ernst & Young i SystemSeparation sedan 2004.

SystemSeparation Sweden Holding AB

Kungsängsvägen 10
753 23 Uppsala

Tele: 018 - 14 00 81
Fax: 018 - 12 00 72
info@systemseparation.com
www.systemseparation.com

